АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «08» ноября 2021 года

                                                  № 184
г.п. Зеленоборск
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения Зеленоборск от 25 августа 2015 года № 154 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, аннулирование его адреса»
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 18.09.2021 N 1574 «О внесении изменений в требования к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг»,
1. Внести в постановление администрации городского поселения Зеленоборск от 25 августа 2015 года № 154 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, аннулирование его адреса» (далее – постановление) следующие изменения и дополнения:
1.1. подпункт 2 пункта 31 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«2) запись на прием в орган (организацию), многофункциональный центр предоставления муниципальной услуги (далее - многофункциональный центр) для подачи запроса о предоставлении услуги (далее - запрос), а также в случаях, предусмотренных административным регламентом предоставления услуги, возможность подачи такого запроса с одновременной записью на указанный прием;».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Зеленоборска», и разместить на официальном сайте городского поселения Зеленоборск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского поселения Зеленоборск

              С. В. Леднева